企业。其中，从业人员300人及以上，且营业收入2000万元及以上的
为中型企业;从业人员20人及以上，且营业收入300万元及以上的为
小型企业;从业人员20人以下或营业收入300万元以下的为微型企业
。

11.2

投
标
报
价

投标报价的特殊规定：

无

有，具体情形：

投标报价超过包预算金额的或包最高限价（如有）的，或本包内包
含多个货物/服务的预算单价或单价最高限价（如有）的，报价超过
分项货物/服务预算单价或单价最高限价（如有）的，投标将被拒绝
。

12.1
投标
保证
金

投标保证金金额：

第02包： 45000.00元（人民币肆万伍仟元整）；

投标保证金收受人信息：

投标保证金可采用下列形式之一：

支票（京津地区投标人）、汇款等（投标保证金应当从投标人的基本
账户转出，任何从个人账户转出的投标保证金视同无效（自然人投标
的情形除外））。

1）支票（支票抬头：新华招标有限公司）；

2）汇款（确保款项按招标文件要求的截止时间前到账）；

3）由政府采购地点担保机构出具的政府采购投标担保函。

账户名称：新华招标有限公司

开户银行：广发银行股份有限公司北京科学园支行

账 号：6232593799021141430。